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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 CONT MARIANNA 01/06/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,65 0 8,35 9 0,35 0 8,65 9 0,7 0 8,30 25,30 1
2 TOVAZZI MIA 26/10/2013 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,75 0 8,25 9 0,5 0 8,50 9 0,9 0 8,10 24,85 2
3 RIGOTTI ESTER 25/08/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,75 0 8,25 9 0,7 0 8,30 9 0,8 0 8,20 24,75 3
4 CIVETTINI MARLENE 25/06/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,65 0 8,35 9 0,6 0 8,40 9 1 0 8,00 24,75 4
5 RUBOL GRACE 23/01/2012 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1,05 0 7,95 9 0,8 0 8,20 9 0,5 0 8,50 24,65 5
6 PEDRI SARA 06/03/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 1,05 0 7,95 9 0,6 0 8,40 9 0,8 0 8,20 24,55 6
7 ZAFFONI GAIA 17/07/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,95 0 8,05 9 0,55 0 8,45 9 1 0 8,00 24,50 7
8 TRANQUILLINI MARIASOLE 25/07/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 1,35 0 7,65 9 0,6 0 8,40 9 0,6 0 8,40 24,45 8
9 FILIPPI BEATRICE 16/05/2013 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 1,4 0 7,60 9 0,55 0 8,45 9 0,7 0 8,30 24,35 9
10 BARBIERI EMMA 08/04/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 1,6 0 7,40 9 0,8 0 8,20 9 0,5 0 8,50 24,10 10
11 CONCAS AURORA 11/06/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,4 0 8,60 8 1,2 0 6,80 9 1,2 0 7,80 23,20 11
12 DE DANIELI MICHELLE 17/08/2013 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 9 1,9 0 7,10 9 1,8 0 7,20 9 0,7 0 8,30 22,60 12
13 GALVAGNI ILARIA 21/02/2013 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 2,45 0 6,55 9 1,7 0 7,30 9 1,2 0 7,80 21,65 13
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 CONCAS AURORA 11/06/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,4 0 8,60 1
2 CIVETTINI MARLENE 25/06/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,65 0 8,35 2
3 CONT MARIANNA 01/06/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,65 0 8,35 3
4 TOVAZZI MIA 26/10/2013 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,75 0 8,25 4
5 RIGOTTI ESTER 25/08/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,75 0 8,25 5
6 ZAFFONI GAIA 17/07/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,95 0 8,05 6
7 PEDRI SARA 06/03/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 1,05 0 7,95 7
8 RUBOL GRACE 23/01/2012 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1,05 0 7,95 8
9 TRANQUILLINI MARIASOLE 25/07/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 1,35 0 7,65 9
10 FILIPPI BEATRICE 16/05/2013 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 1,4 0 7,60 10
11 BARBIERI EMMA 08/04/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 1,6 0 7,40 11
12 DE DANIELI MICHELLE 17/08/2013 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 9 1,9 0 7,10 12
13 GALVAGNI ILARIA 21/02/2013 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 2,45 0 6,55 13
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 CONT MARIANNA 01/06/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,35 0 8,65 1
2 TOVAZZI MIA 26/10/2013 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,5 0 8,50 2
3 FILIPPI BEATRICE 16/05/2013 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,55 0 8,45 3
4 ZAFFONI GAIA 17/07/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,55 0 8,45 4
5 TRANQUILLINI MARIASOLE 25/07/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 0,6 0 8,40 5
6 CIVETTINI MARLENE 25/06/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,6 0 8,40 6
7 PEDRI SARA 06/03/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,6 0 8,40 7
8 RIGOTTI ESTER 25/08/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,7 0 8,30 8
9 BARBIERI EMMA 08/04/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 0,8 0 8,20 9
10 RUBOL GRACE 23/01/2012 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,8 0 8,20 10
11 GALVAGNI ILARIA 21/02/2013 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1,7 0 7,30 11
12 DE DANIELI MICHELLE 17/08/2013 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 9 1,8 0 7,20 12
13 CONCAS AURORA 11/06/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 8 1,2 0 6,80 13
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 BARBIERI EMMA 08/04/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 0,5 0 8,50 1
2 RUBOL GRACE 23/01/2012 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,5 0 8,50 2
3 TRANQUILLINI MARIASOLE 25/07/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 0,6 0 8,40 3
4 DE DANIELI MICHELLE 17/08/2013 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 9 0,7 0 8,30 4
5 FILIPPI BEATRICE 16/05/2013 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,7 0 8,30 5
6 CONT MARIANNA 01/06/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,7 0 8,30 6
7 RIGOTTI ESTER 25/08/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,8 0 8,20 7
8 PEDRI SARA 06/03/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,8 0 8,20 8
9 TOVAZZI MIA 26/10/2013 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 0,9 0 8,10 9
10 ZAFFONI GAIA 17/07/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 1 0 8,00 10
11 CIVETTINI MARLENE 25/06/2012 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9 1 0 8,00 11
12 GALVAGNI ILARIA 21/02/2013 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1,2 0 7,80 12
13 CONCAS AURORA 11/06/2012 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 1,2 0 7,80 13

PULCINE MEDIUM 
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO

PULCINE MEDIUM 
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA

COGNOME e NOME ATLETA

PULCINE MEDIUM 
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

TRAVE VOLTEGGO

PULCINE MEDIUM 
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO

COGNOME e NOME ATLETA
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 TOVAZZI GRETA 23/06/2011 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,65 0 9,35 10 0,4 0 9,60 10 0,3 0 9,70 28,65 1
2 NICOLODI AMANDA 09/04/2010 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,45 0 9,55 10 0,65 0 9,35 10 0,3 0 9,70 28,60 2
3 MENEGHELLI EMMA 14/09/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,2 0 8,80 10 0,55 0 9,45 10 0,5 0 9,50 27,75 3
4 PLOTEGHER ARIEL 08/04/2010 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 1,2 0 8,80 10 0,95 0 9,05 10 0,4 0 9,60 27,45 4
5 ALOTTI SOFIA 02/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,9 0 9,10 10 0,9 0 9,10 10 0,8 0 9,20 27,40 5
6 GASPERI ALENA 07/01/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,1 0 8,90 10 0,8 0 9,20 10 0,8 0 9,20 27,30 6
7 SARTORELLI VIRGINIA 21/10/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,4 0 8,60 10 0,7 0 9,30 10 0,7 0 9,30 27,20 7
8 TASIN ELEONORA 07/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,3 0 8,70 10 0,95 0 9,05 10 0,6 0 9,40 27,15 8
9 BEGHER GAIA 11/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,4 0 8,60 10 0,6 0 9,40 10 0,9 0 9,10 27,10 9
10 PALLAVER ARIANNA 22/07/2011 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 1,35 0 8,65 10 1 0 9,00 10 0,6 0 9,40 27,05 10
11 DEPAOLI MERVEILLE 10/10/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 1,05 0 7,95 10 0,9 0 9,10 10 0,2 0 9,80 26,85 11
12 FIORINI RACHELE EDITH 22/01/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,25 0 8,75 10 0,95 0 9,05 10 1 0 9,00 26,80 12
13 BRIZZI NOEMI 23/06/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,55 0 8,45 10 0,85 0 9,15 10 0,9 0 9,10 26,70 13
14 MANICA SERENA 03/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,2 0 8,80 10 1,1 0 8,90 10 1 0 9,00 26,70 14
15 FAIRHALL DIANA RITA 22/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,85 0 9,15 10 1,6 0 8,40 10 0,9 0 9,10 26,65 15
16 SANTONI VERONICA 08/04/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,45 0 8,55 10 1,35 0 8,65 10 0,6 0 9,40 26,60 16
17 CAMPETTI ALICE 18/10/2011 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,95 0 8,05 10 0,8 0 9,20 10 0,8 0 9,20 26,45 17
18 SULIS AMELIA 03/07/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,75 0 8,25 10 0,7 0 9,30 10 1,2 0 8,80 26,35 18
19 CAKO MELISSA 24/09/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,75 0 8,25 10 1 0 9,00 10 1,1 0 8,90 26,15 19
20 MILIONE CARLA 25/08/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 9 2,1 0 6,90 10 1,2 0 8,80 10 1,1 0 8,90 24,60 20
21 ERMONN ANNA 22/12/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 9 2,1 0 6,90 9 1,45 0 7,55 10 1,2 0 8,80 23,25 21
22 LASTA MATILDA 06/09/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 10 1,1 0 8,90 0 0 0 0,00 17,90 22
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 NICOLODI AMANDA 09/04/2010 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,45 0 9,55 1
2 TOVAZZI GRETA 23/06/2011 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,65 0 9,35 2
3 FAIRHALL DIANA RITA 22/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,85 0 9,15 3
4 ALOTTI SOFIA 02/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,9 0 9,10 4
5 LASTA MATILDA 06/09/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 5
6 GASPERI ALENA 07/01/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,1 0 8,90 6
7 MENEGHELLI EMMA 14/09/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,2 0 8,80 7
8 PLOTEGHER ARIEL 08/04/2010 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 1,2 0 8,80 8
9 MANICA SERENA 03/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,2 0 8,80 9
10 FIORINI RACHELE EDITH 22/01/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,25 0 8,75 10
11 TASIN ELEONORA 07/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,3 0 8,70 11
12 PALLAVER ARIANNA 22/07/2011 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 1,35 0 8,65 12
13 SARTORELLI VIRGINIA 21/10/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,4 0 8,60 13
14 BEGHER GAIA 11/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,4 0 8,60 14
15 SANTONI VERONICA 08/04/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,45 0 8,55 15
16 BRIZZI NOEMI 23/06/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,55 0 8,45 16
17 CAKO MELISSA 24/09/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,75 0 8,25 17
18 SULIS AMELIA 03/07/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,75 0 8,25 18
19 CAMPETTI ALICE 18/10/2011 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,95 0 8,05 19
20 DEPAOLI MERVEILLE 10/10/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 1,05 0 7,95 20
21 ERMONN ANNA 22/12/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 9 2,1 0 6,90 21
22 MILIONE CARLA 25/08/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 9 2,1 0 6,90 22
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 TOVAZZI GRETA 23/06/2011 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,4 0 9,60 1
2 MENEGHELLI EMMA 14/09/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,55 0 9,45 2
3 BEGHER GAIA 11/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,6 0 9,40 3
4 NICOLODI AMANDA 09/04/2010 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,65 0 9,35 4
5 SARTORELLI VIRGINIA 21/10/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,7 0 9,30 5
6 SULIS AMELIA 03/07/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,7 0 9,30 6
7 CAMPETTI ALICE 18/10/2011 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,8 0 9,20 7
8 GASPERI ALENA 07/01/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 8
9 BRIZZI NOEMI 23/06/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,85 0 9,15 9
10 DEPAOLI MERVEILLE 10/10/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,9 0 9,10 10
11 ALOTTI SOFIA 02/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,9 0 9,10 11
12 PLOTEGHER ARIEL 08/04/2010 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,95 0 9,05 12
13 TASIN ELEONORA 07/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,95 0 9,05 13
14 FIORINI RACHELE EDITH 22/01/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,95 0 9,05 14
15 PALLAVER ARIANNA 22/07/2011 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 1 0 9,00 15
16 CAKO MELISSA 24/09/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 16
17 LASTA MATILDA 06/09/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,1 0 8,90 17
18 MANICA SERENA 03/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,1 0 8,90 18
19 MILIONE CARLA 25/08/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 10 1,2 0 8,80 19
20 SANTONI VERONICA 08/04/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,35 0 8,65 20
21 FAIRHALL DIANA RITA 22/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,6 0 8,40 21
22 ERMONN ANNA 22/12/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 9 1,45 0 7,55 22
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 DEPAOLI MERVEILLE 10/10/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,2 0 9,80 1
2 TOVAZZI GRETA 23/06/2011 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,3 0 9,70 2
3 NICOLODI AMANDA 09/04/2010 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,3 0 9,70 3
4 PLOTEGHER ARIEL 08/04/2010 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,4 0 9,60 4
5 MENEGHELLI EMMA 14/09/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 5
6 PALLAVER ARIANNA 22/07/2011 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 6
7 SANTONI VERONICA 08/04/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 7
8 TASIN ELEONORA 07/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,6 0 9,40 8
9 SARTORELLI VIRGINIA 21/10/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,7 0 9,30 9
10 CAMPETTI ALICE 18/10/2011 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,8 0 9,20 10
11 GASPERI ALENA 07/01/2011 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 11
12 ALOTTI SOFIA 02/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 12
13 BRIZZI NOEMI 23/06/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,9 0 9,10 13
14 FAIRHALL DIANA RITA 22/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,9 0 9,10 14
15 BEGHER GAIA 11/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,9 0 9,10 15
16 MANICA SERENA 03/03/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 16
17 FIORINI RACHELE EDITH 22/01/2010 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 17
18 CAKO MELISSA 24/09/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,1 0 8,90 18
19 MILIONE CARLA 25/08/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 10 1,1 0 8,90 19
20 ERMONN ANNA 22/12/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel'S Flight 10 1,2 0 8,80 20
21 SULIS AMELIA 03/07/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,2 0 8,80 21
22 LASTA MATILDA 06/09/2010 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0 0 0 0,00 22

COGNOME e NOME ATLETA

LUPETTE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

LUPETTE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
VOLTEGGIO

COGNOME e NOME ATLETA

LUPETTE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

COGNOME e NOME ATLETA

LUPETTE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 ECCHER CHIARA 23/01/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 10 0,5 0 9,50 10 0,5 0 9,50 28,50 1
2 PEDRI AURORA 13/08/2008 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,8 0 9,20 10 0,6 0 9,40 10 0,2 0 9,80 28,40 2
3 SCARTEZZINI GIADA 13/12/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 1 0 9,00 10 0,35 0 9,65 10 0,3 0 9,70 28,35 3
4 POOLI HEIDI 24/02/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,95 0 9,05 10 0,5 0 9,50 10 0,4 0 9,60 28,15 4
5 DECARLI MARIA LUCE 05/05/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,05 0 8,95 10 0,55 0 9,45 10 0,3 0 9,70 28,10 5
6 MONGERA CAMILLA 05/08/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,1 0 8,90 10 0,85 0 9,15 10 0,2 0 9,80 27,85 6
7 RUBOL VICTORIA 25/11/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 10 1 0 9,00 10 0,4 0 9,60 27,80 7
8 D`INCAU MARTA 16/09/2008 A.S.D. New Gym 10 0,95 0 9,05 10 0,65 0 9,35 10 0,6 0 9,40 27,80 8
9 ONORATO ALICE 10/12/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 1,45 0 8,55 10 0,4 0 9,60 10 0,4 0 9,60 27,75 9
10 BEVILACQUA ELENA 04/01/2008 A.S.D. New Gym 10 0,9 0 9,10 10 0,9 0 9,10 10 0,5 0 9,50 27,70 10
11 BASSO GRETA 14/06/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 10 0,7 0 9,30 10 0,7 0 9,30 27,60 11
12 RIZZOLI CARLOTTA 18/09/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,95 0 9,05 10 0,65 0 9,35 10 0,8 0 9,20 27,60 12
13 HASSANEIN SARA 16/06/2009 A.S.D. New Gym 10 1,3 0 8,70 10 0,7 0 9,30 10 0,5 0 9,50 27,50 13
14 ZENDRON ANNA 28/10/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 1,7 0 8,30 10 0,55 0 9,45 10 0,5 0 9,50 27,25 14
15 RONCADOR BARBARA 05/01/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 0,35 0 8,65 10 1 0 9,00 10 0,6 0 9,40 27,05 15
16 FLOR ARIANNA 14/04/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,35 0 8,65 10 0,95 0 9,05 10 0,7 0 9,30 27,00 16
17 TAIT LUDOVICA 27/12/2008 A.S.D. Fantasy 10 1,45 0 8,55 10 1,05 0 8,95 10 0,5 0 9,50 27,00 17
18 TAIT NICOLE 17/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,4 0 8,60 10 1,1 0 8,90 10 0,6 0 9,40 26,90 18
19 CATALANO MARTA 03/11/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,85 0 8,15 10 0,8 0 9,20 10 0,5 0 9,50 26,85 19
20 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,2 0 8,80 10 1,15 0 8,85 10 0,8 0 9,20 26,85 20
21 VETTORI LARA 27/07/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel's Flight 10 2 0 8,00 10 0,8 0 9,20 10 0,6 0 9,40 26,60 21
22 DAL RI LINDA 18/09/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,75 0 8,25 10 0,85 0 9,15 10 0,8 0 9,20 26,60 22
23 COJOCARU ROMINA 26/06/2008 A.S.D. Fantasy 10 1,45 0 8,55 10 1,15 0 8,85 10 0,8 0 9,20 26,60 23
24 MATTEVI CARLOTTA 15/05/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 9 2,5 0 6,50 10 0,5 0 9,50 10 0,2 0 9,80 25,80 24
25 RAVAGNI VITTORIA 24/06/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,8 0 8,20 9 0,55 0 8,45 10 0,9 0 9,10 25,75 25
26 CONTICELLO SOPHIE 20/03/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,7 0 8,30 9 0,75 0 8,25 10 0,8 0 9,20 25,75 26
27 TURATO STELLA 08/07/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8 1,25 0 6,75 10 0,6 0 9,40 10 0,5 0 9,50 25,65 27
28 VETTORI CHIARA 19/09/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1,45 0 7,55 9 0,8 0 8,20 10 0,7 0 9,30 25,05 28
29 MARCOLLA MARIJA 21/04/2009 A.S.D. Fantasy 10 1,75 0 8,25 10 1,5 0 8,50 9 0,8 0 8,20 24,95 29
30 DEL PRETE VERA 26/01/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9 1,3 0 7,70 10 1,2 0 8,80 0 0 0 0,00 16,50 30
31 MANFREDI ANNA 23/04/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 31
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 ECCHER CHIARA 23/01/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 1
2 RUBOL VICTORIA 25/11/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 2
3 PEDRI AURORA 13/08/2008 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,8 0 9,20 3
4 BEVILACQUA ELENA 04/01/2008 A.S.D. New Gym 10 0,9 0 9,10 4
5 RIZZOLI CARLOTTA 18/09/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,95 0 9,05 5
6 POOLI HEIDI 24/02/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,95 0 9,05 6
7 D`INCAU MARTA 16/09/2008 A.S.D. New Gym 10 0,95 0 9,05 7
8 SCARTEZZINI GIADA 13/12/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 1 0 9,00 8
9 BASSO GRETA 14/06/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 9
10 DECARLI MARIA LUCE 05/05/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,05 0 8,95 10
11 MONGERA CAMILLA 05/08/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,1 0 8,90 11
12 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,2 0 8,80 12
13 HASSANEIN SARA 16/06/2009 A.S.D. New Gym 10 1,3 0 8,70 13
14 FLOR ARIANNA 14/04/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,35 0 8,65 14
15 RONCADOR BARBARA 05/01/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 0,35 0 8,65 15
16 TAIT NICOLE 17/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,4 0 8,60 16
17 ONORATO ALICE 10/12/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 1,45 0 8,55 17
18 TAIT LUDOVICA 27/12/2008 A.S.D. Fantasy 10 1,45 0 8,55 18
19 COJOCARU ROMINA 26/06/2008 A.S.D. Fantasy 10 1,45 0 8,55 19
20 CONTICELLO SOPHIE 20/03/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,7 0 8,30 20
21 ZENDRON ANNA 28/10/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 1,7 0 8,30 21
22 MARCOLLA MARIJA 21/04/2009 A.S.D. Fantasy 10 1,75 0 8,25 22
23 DAL RI LINDA 18/09/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,75 0 8,25 23
24 RAVAGNI VITTORIA 24/06/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,8 0 8,20 24
25 CATALANO MARTA 03/11/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,85 0 8,15 25
26 VETTORI LARA 27/07/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel's Flight 10 2 0 8,00 26
27 DEL PRETE VERA 26/01/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9 1,3 0 7,70 27
28 VETTORI CHIARA 19/09/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1,45 0 7,55 28
29 TURATO STELLA 08/07/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8 1,25 0 6,75 29
30 MATTEVI CARLOTTA 15/05/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 9 2,5 0 6,50 30
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 SCARTEZZINI GIADA 13/12/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,35 0 9,65 1
2 ONORATO ALICE 10/12/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,4 0 9,60 2
3 POOLI HEIDI 24/02/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 3
4 ECCHER CHIARA 23/01/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 4
5 MATTEVI CARLOTTA 15/05/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,5 0 9,50 5
6 DECARLI MARIA LUCE 05/05/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,55 0 9,45 6
7 ZENDRON ANNA 28/10/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,55 0 9,45 7
8 PEDRI AURORA 13/08/2008 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,6 0 9,40 8
9 TURATO STELLA 08/07/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 9
10 RIZZOLI CARLOTTA 18/09/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,65 0 9,35 10
11 D`INCAU MARTA 16/09/2008 A.S.D. New Gym 10 0,65 0 9,35 11
12 HASSANEIN SARA 16/06/2009 A.S.D. New Gym 10 0,7 0 9,30 12
13 BASSO GRETA 14/06/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,7 0 9,30 13
14 VETTORI LARA 27/07/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel's Flight 10 0,8 0 9,20 14
15 CATALANO MARTA 03/11/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,8 0 9,20 15
16 DAL RI LINDA 18/09/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,85 0 9,15 16
17 MONGERA CAMILLA 05/08/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,85 0 9,15 17
18 BEVILACQUA ELENA 04/01/2008 A.S.D. New Gym 10 0,9 0 9,10 18
19 FLOR ARIANNA 14/04/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,95 0 9,05 19
20 RUBOL VICTORIA 25/11/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1 0 9,00 20
21 RONCADOR BARBARA 05/01/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1 0 9,00 21
22 TAIT LUDOVICA 27/12/2008 A.S.D. Fantasy 10 1,05 0 8,95 22
23 TAIT NICOLE 17/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,1 0 8,90 23
24 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,15 0 8,85 24
25 COJOCARU ROMINA 26/06/2008 A.S.D. Fantasy 10 1,15 0 8,85 25
26 DEL PRETE VERA 26/01/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,2 0 8,80 26
27 MARCOLLA MARIJA 21/04/2009 A.S.D. Fantasy 10 1,5 0 8,50 27
28 RAVAGNI VITTORIA 24/06/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9 0,55 0 8,45 28
29 CONTICELLO SOPHIE 20/03/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 0,75 0 8,25 29
30 VETTORI CHIARA 19/09/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,8 0 8,20 30
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 PEDRI AURORA 13/08/2008 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,2 0 9,80 1
2 MONGERA CAMILLA 05/08/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,2 0 9,80 2
3 MATTEVI CARLOTTA 15/05/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,2 0 9,80 3
4 DECARLI MARIA LUCE 05/05/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,3 0 9,70 4
5 SCARTEZZINI GIADA 13/12/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,3 0 9,70 5
6 ONORATO ALICE 10/12/2009 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,4 0 9,60 6
7 RUBOL VICTORIA 25/11/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 7
8 POOLI HEIDI 24/02/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 8
9 HASSANEIN SARA 16/06/2009 A.S.D. New Gym 10 0,5 0 9,50 9
10 ECCHER CHIARA 23/01/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 10
11 TAIT LUDOVICA 27/12/2008 A.S.D. Fantasy 10 0,5 0 9,50 11
12 CATALANO MARTA 03/11/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,5 0 9,50 12
13 ZENDRON ANNA 28/10/2008 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,5 0 9,50 13
14 TURATO STELLA 08/07/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 14
15 BEVILACQUA ELENA 04/01/2008 A.S.D. New Gym 10 0,5 0 9,50 15
16 TAIT NICOLE 17/08/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,6 0 9,40 16
17 VETTORI LARA 27/07/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Angel's Flight 10 0,6 0 9,40 17
18 D`INCAU MARTA 16/09/2008 A.S.D. New Gym 10 0,6 0 9,40 18
19 RONCADOR BARBARA 05/01/2008 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 19
20 FLOR ARIANNA 14/04/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,7 0 9,30 20
21 VETTORI CHIARA 19/09/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,7 0 9,30 21
22 BASSO GRETA 14/06/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,7 0 9,30 22
23 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,8 0 9,20 23
24 RIZZOLI CARLOTTA 18/09/2009 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,8 0 9,20 24
25 CONTICELLO SOPHIE 20/03/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,8 0 9,20 25
26 DAL RI LINDA 18/09/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,8 0 9,20 26
27 COJOCARU ROMINA 26/06/2008 A.S.D. Fantasy 10 0,8 0 9,20 27
28 RAVAGNI VITTORIA 24/06/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,9 0 9,10 28
29 MARCOLLA MARIJA 21/04/2009 A.S.D. Fantasy 9 0,8 0 8,20 29
30 DEL PRETE VERA 26/01/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0 0 0 0,00 30

COGNOME e NOME ATLETA

TIGROTTE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

TIGROTTE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
VOLTEGGIO

COGNOME e NOME ATLETA

TIGROTTE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

COGNOME e NOME ATLETA

TIGROTTE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 MAGNANI AMBRA 05/12/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 10 0,4 0 9,60 10 0,7 0 9,30 28,50 1
2 MAESTRANZI MARGHERITA 25/12/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 10 0,75 0 9,25 10 0,4 0 9,60 28,45 2
3 LONGO MATILDA 09/08/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,4 0 9,60 10 0,75 0 9,25 10 0,4 0 9,60 28,45 3
4 PESCHECHERA DILETTA MARIA 25/07/2006 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,45 0 9,55 10 0,65 0 9,35 10 0,5 0 9,50 28,40 4
5 BERTOLDI MELISSA 04/04/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,35 0 9,65 10 0,8 0 9,20 10 0,6 0 9,40 28,25 5
6 CADONNA CLARA 28/08/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,55 0 9,45 10 0,5 0 9,50 10 0,7 0 9,30 28,25 6
7 POJER AURORA 15/08/2006 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,7 0 9,30 10 0,5 0 9,50 10 0,6 0 9,40 28,20 7
8 NOTARI NICOLE 01/06/2006 A.S.D. New Gym 10 0,9 0 9,10 10 0,4 0 9,60 10 0,5 0 9,50 28,20 8
9 HOLLER SARA 14/01/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,45 0 9,55 10 0,65 0 9,35 10 0,9 0 9,10 28,00 9
10 BOLOGNANI SARA 06/02/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,35 0 9,65 9 0,45 0 8,55 10 0,3 0 9,70 27,90 10
11 BOMBARDELLI GIULIA 30/09/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 10 1,15 0 8,85 10 0,7 0 9,30 27,75 11
12 BONOMI GIIULIA 31/07/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 10 0,7 0 9,30 10 0,6 0 9,40 27,70 12
13 DEGASPERI MARIA VITTORIA 04/06/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,2 0 8,80 10 0,6 0 9,40 10 0,5 0 9,50 27,70 13
14 BARATTO MATILDE 12/04/2007 A.S.D. New Gym 10 0,55 0 9,45 10 1,1 0 8,90 10 0,7 0 9,30 27,65 14
15 PIGNONE FRANCESCA 07/05/2007 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 1,1 0 8,90 10 0,6 0 9,40 10 0,8 0 9,20 27,50 15
16 CUEL SOFIA 29/06/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,9 0 9,10 10 0,75 0 9,25 10 1 0 9,00 27,35 16
17 MERLER MATILDE 20/06/2007 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,7 0 9,30 10 1,4 0 8,60 10 0,6 0 9,40 27,30 17
18 MICHELETTI LUCIA 13/01/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 10 1,2 0 8,80 10 1 0 9,00 27,20 18
19 DONATI GRETA 20/03/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,9 0 9,10 10 1,2 0 8,80 10 0,7 0 9,30 27,20 19
20 ZAIGRAEVA KATERINA 04/08/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1 0 9,00 10 0,6 0 9,40 10 1,2 0 8,80 27,20 20
21 HERNANDEZ STEFANIA 30/11/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,25 0 8,75 10 0,75 0 9,25 10 0,9 0 9,10 27,10 21
22 VISINTAINER VANESSA 25/02/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,65 0 9,35 10 0,8 0 9,20 9 0,6 0 8,40 26,95 22
23 GIUNGATO SILVIA 02/08/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,75 0 9,25 9 0,8 0 8,20 10 0,8 0 9,20 26,65 23
24 PICECI ARIANNA 17/03/2006 A.S.D. Fantasy 10 1,75 0 8,25 10 0,95 0 9,05 10 0,9 0 9,10 26,40 24
25 GALVAGNI NICOLE 26/09/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,1 0 8,90 9 0,95 0 8,05 10 0,8 0 9,20 26,15 25
26 PETRONGOLO CATERINA 22/06/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,75 0 9,25 10 1,35 0 8,65 9 0,9 0 8,10 26,00 26
27 SPAGNOLLI ASIA 25/06/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,9 0 8,10 9 0,75 0 8,25 10 0,4 0 9,60 25,95 27
28 PUGLIESE CLAUDIA 14/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 2,1 0 7,90 9 1,2 0 7,80 10 1,6 0 8,40 24,10 28
29 GALOTTO ALYSSHA 24/11/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 2,4 0 7,60 10 2,8 0 7,20 10 1,2 0 8,80 23,60 29
30 MAIOR MICHELL 28/05/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 30
31 BALDO ROSA SOFIA 19/10/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 0,00 0,00 0,00 0,00 31
32 GIACOMONI MILENA 07/06/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 32
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 BERTOLDI MELISSA 04/04/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,35 0 9,65 1
2 BOLOGNANI SARA 06/02/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,35 0 9,65 2
3 MAESTRANZI MARGHERITA 25/12/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 3
4 MAGNANI AMBRA 05/12/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 4
5 LONGO MATILDA 09/08/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,4 0 9,60 5
6 BOMBARDELLI GIULIA 30/09/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,4 0 9,60 6
7 HOLLER SARA 14/01/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,45 0 9,55 7
8 PESCHECHERA DILETTA MARIA 25/07/2006 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,45 0 9,55 8
9 BARATTO MATILDE 12/04/2007 A.S.D. New Gym 10 0,55 0 9,45 9
10 CADONNA CLARA 28/08/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,55 0 9,45 10
11 MICHELETTI LUCIA 13/01/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 11
12 VISINTAINER VANESSA 25/02/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,65 0 9,35 12
13 MERLER MATILDE 20/06/2007 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,7 0 9,30 13
14 POJER AURORA 15/08/2006 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,7 0 9,30 14
15 GIUNGATO SILVIA 02/08/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,75 0 9,25 15
16 PETRONGOLO CATERINA 22/06/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,75 0 9,25 16
17 CUEL SOFIA 29/06/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,9 0 9,10 17
18 DONATI GRETA 20/03/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,9 0 9,10 18
19 NOTARI NICOLE 01/06/2006 A.S.D. New Gym 10 0,9 0 9,10 19
20 ZAIGRAEVA KATERINA 04/08/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1 0 9,00 20
21 BONOMI GIIULIA 31/07/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1 0 9,00 21
22 PIGNONE FRANCESCA 07/05/2007 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 1,1 0 8,90 22
23 GALVAGNI NICOLE 26/09/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,1 0 8,90 23
24 DEGASPERI MARIA VITTORIA 04/06/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,2 0 8,80 24
25 HERNANDEZ STEFANIA 30/11/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,25 0 8,75 25
26 PICECI ARIANNA 17/03/2006 A.S.D. Fantasy 10 1,75 0 8,25 26
27 SPAGNOLLI ASIA 25/06/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,9 0 8,10 27
28 PUGLIESE CLAUDIA 14/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 2,1 0 7,90 28
29 GALOTTO ALYSSHA 24/11/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 2,4 0 7,60 29
30 MAIOR MICHELL 28/05/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 30
31 BALDO ROSA SOFIA 19/10/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 0,00 31
32 GIACOMONI MILENA 07/06/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 32
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 MAGNANI AMBRA 05/12/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 1
2 NOTARI NICOLE 01/06/2006 A.S.D. New Gym 10 0,4 0 9,60 2
3 CADONNA CLARA 28/08/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 3
4 POJER AURORA 15/08/2006 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,5 0 9,50 4
5 PIGNONE FRANCESCA 07/05/2007 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,6 0 9,40 5
6 ZAIGRAEVA KATERINA 04/08/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 6
7 DEGASPERI MARIA VITTORIA 04/06/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 7
8 HOLLER SARA 14/01/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,65 0 9,35 8
9 PESCHECHERA DILETTA MARIA 25/07/2006 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,65 0 9,35 9
10 BONOMI GIIULIA 31/07/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,7 0 9,30 10
11 MAESTRANZI MARGHERITA 25/12/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,75 0 9,25 11
12 HERNANDEZ STEFANIA 30/11/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,75 0 9,25 12
13 LONGO MATILDA 09/08/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,75 0 9,25 13
14 CUEL SOFIA 29/06/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,75 0 9,25 14
15 BERTOLDI MELISSA 04/04/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,8 0 9,20 15
16 VISINTAINER VANESSA 25/02/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,8 0 9,20 16
17 PICECI ARIANNA 17/03/2006 A.S.D. Fantasy 10 0,95 0 9,05 17
18 BARATTO MATILDE 12/04/2007 A.S.D. New Gym 10 1,1 0 8,90 18
19 BOMBARDELLI GIULIA 30/09/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,15 0 8,85 19
20 DONATI GRETA 20/03/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 1,2 0 8,80 20
21 MICHELETTI LUCIA 13/01/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 1,2 0 8,80 21
22 PETRONGOLO CATERINA 22/06/2007 A.S.D. Fantasy 10 1,35 0 8,65 22
23 MERLER MATILDE 20/06/2007 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 1,4 0 8,60 23
24 BOLOGNANI SARA 06/02/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9 0,45 0 8,55 24
25 SPAGNOLLI ASIA 25/06/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 0,75 0 8,25 25
26 GIUNGATO SILVIA 02/08/2007 A.S.D. Fantasy 9 0,8 0 8,20 26
27 GALVAGNI NICOLE 26/09/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9 0,95 0 8,05 27
28 PUGLIESE CLAUDIA 14/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9 1,2 0 7,80 28
29 GALOTTO ALYSSHA 24/11/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 2,8 0 7,20 29
30 MAIOR MICHELL 28/05/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 30
31 BALDO ROSA SOFIA 19/10/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 0,00 31
32 GIACOMONI MILENA 07/06/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 32
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 BOLOGNANI SARA 06/02/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,3 0 9,70 1
2 MAESTRANZI MARGHERITA 25/12/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,4 0 9,60 2
3 LONGO MATILDA 09/08/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,4 0 9,60 3
4 SPAGNOLLI ASIA 25/06/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 0,4 0 9,60 4
5 PESCHECHERA DILETTA MARIA 25/07/2006 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,5 0 9,50 5
6 DEGASPERI MARIA VITTORIA 04/06/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,5 0 9,50 6
7 NOTARI NICOLE 01/06/2006 A.S.D. New Gym 10 0,5 0 9,50 7
8 MERLER MATILDE 20/06/2007 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 8
9 BERTOLDI MELISSA 04/04/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 9
10 POJER AURORA 15/08/2006 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10 0,6 0 9,40 10
11 BONOMI GIIULIA 31/07/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,6 0 9,40 11
12 MAGNANI AMBRA 05/12/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,7 0 9,30 12
13 BARATTO MATILDE 12/04/2007 A.S.D. New Gym 10 0,7 0 9,30 13
14 DONATI GRETA 20/03/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,7 0 9,30 14
15 BOMBARDELLI GIULIA 30/09/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,7 0 9,30 15
16 CADONNA CLARA 28/08/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,7 0 9,30 16
17 GIUNGATO SILVIA 02/08/2007 A.S.D. Fantasy 10 0,8 0 9,20 17
18 PIGNONE FRANCESCA 07/05/2007 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,8 0 9,20 18
19 GALVAGNI NICOLE 26/09/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,8 0 9,20 19
20 HERNANDEZ STEFANIA 30/11/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10 0,9 0 9,10 20
21 HOLLER SARA 14/01/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,9 0 9,10 21
22 PICECI ARIANNA 17/03/2006 A.S.D. Fantasy 10 0,9 0 9,10 22
23 CUEL SOFIA 29/06/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1 0 9,00 23
24 MICHELETTI LUCIA 13/01/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 1 0 9,00 24
25 GALOTTO ALYSSHA 24/11/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,2 0 8,80 25
26 ZAIGRAEVA KATERINA 04/08/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,2 0 8,80 26
27 PUGLIESE CLAUDIA 14/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10 1,6 0 8,40 27
28 VISINTAINER VANESSA 25/02/2007 A.S.D. Fantasy 9 0,6 0 8,40 28
29 PETRONGOLO CATERINA 22/06/2007 A.S.D. Fantasy 9 0,9 0 8,10 29
30 MAIOR MICHELL 28/05/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 30
31 BALDO ROSA SOFIA 19/10/2006 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 0,00 31
32 GIACOMONI MILENA 07/06/2006 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 32

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

COGNOME e NOME ATLETA

ALLIEVE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'

CORPO LIBERO

COGNOME e NOME ATLETA

ALLIEVE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'

COGNOME e NOME ATLETA

ALLIEVE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'

TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

ALLIEVE MEDIUM 
da 21 a 30 atleti - 8 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'

VOLTEGGIO
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 COSTA LETIZIA 28/07/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,45 0 9,55 10 0,45 0 9,55 10 0,3 0 9,70 28,80 1
2 GOGO SOFIA 11/10/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,7 0 9,30 10 0,45 0 9,55 10 0,1 0 9,90 28,75 2
3 CAOBELLI ELISA 17/12/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 10 0,6 0 9,40 10 0,2 0 9,80 28,70 3
4 AMBROSIO MARTINA 27/09/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,3 0 9,70 10 0,45 0 9,55 10 0,8 0 9,20 28,45 4
5 DEPEDRI ASIA 10/03/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,55 0 9,45 10 0,65 0 9,35 10 0,6 0 9,40 28,20 5
6 TURETTA MARGHERITA 28/04/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,8 0 9,20 10 0,5 0 9,50 10 0,5 0 9,50 28,20 6
7 ROVERE MATILDE 23/10/2004 A.S.D. New Gym 10 0,8 0 9,20 10 0,7 0 9,30 10 0,4 0 9,60 28,10 7
8 MAURINA VALERIA 12/06/2004 A.S.D. Fantasy 10 0,9 0 9,10 10 0,85 0 9,15 10 0,3 0 9,70 27,95 8
9 PAGANINI MARTHA 04/10/2005 A.S.D. Fantasy 10 0,5 0 9,50 10 1 0 9,00 10 0,6 0 9,40 27,90 9
10 PRINCIOTTA GIADA 31/01/2004 A.S.D. New Gym 10 1,3 0 8,70 10 0,65 0 9,35 10 0,2 0 9,80 27,85 10
11 POSTAL ERIKA 14/03/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,95 0 9,05 10 0,7 0 9,30 10 0,6 0 9,40 27,75 11
12 DE FILIPPI BEATRICE 06/08/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,75 0 9,25 10 1,05 0 8,95 10 0,6 0 9,40 27,60 12
13 BALCAU AMELIA 12/10/2005 A.S.D. Fantasy 10 0,7 0 9,30 10 1,25 0 8,75 10 0,6 0 9,40 27,45 13
14 STABLUM SARA 14/04/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,75 0 9,25 10 1,3 0 8,70 10 0,6 0 9,40 27,35 14
15 GENOESI IRENE 27/10/2005 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 10 1,45 0 8,55 10 0,7 0 9,30 27,25 15
16 ACLER CAMILLA 28/06/2004 A.S.D. New Gym 10 0,95 0 9,05 10 0,85 0 9,15 10 1,7 0 8,30 26,50 16
17 MARONGIU REBECCA 09/10/2004 A.S.D. New Gym 10 0,75 0 9,25 10 1,2 0 8,80 0 0 0 0,00 18,05 17
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 AMBROSIO MARTINA 27/09/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,3 0 9,70 1
2 COSTA LETIZIA 28/07/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,45 0 9,55 2
3 PAGANINI MARTHA 04/10/2005 A.S.D. Fantasy 10 0,5 0 9,50 3
4 CAOBELLI ELISA 17/12/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 4
5 DEPEDRI ASIA 10/03/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,55 0 9,45 5
6 GENOESI IRENE 27/10/2005 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,6 0 9,40 6
7 BALCAU AMELIA 12/10/2005 A.S.D. Fantasy 10 0,7 0 9,30 7
8 GOGO SOFIA 11/10/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,7 0 9,30 8
9 DE FILIPPI BEATRICE 06/08/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,75 0 9,25 9
10 MARONGIU REBECCA 09/10/2004 A.S.D. New Gym 10 0,75 0 9,25 10
11 STABLUM SARA 14/04/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,75 0 9,25 11
12 ROVERE MATILDE 23/10/2004 A.S.D. New Gym 10 0,8 0 9,20 12
13 TURETTA MARGHERITA 28/04/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,8 0 9,20 13
14 MAURINA VALERIA 12/06/2004 A.S.D. Fantasy 10 0,9 0 9,10 14
15 ACLER CAMILLA 28/06/2004 A.S.D. New Gym 10 0,95 0 9,05 15
16 POSTAL ERIKA 14/03/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,95 0 9,05 16
17 PRINCIOTTA GIADA 31/01/2004 A.S.D. New Gym 10 1,3 0 8,70 17
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 GOGO SOFIA 11/10/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,45 0 9,55 1
2 COSTA LETIZIA 28/07/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,45 0 9,55 2
3 AMBROSIO MARTINA 27/09/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,45 0 9,55 3
4 TURETTA MARGHERITA 28/04/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 4
5 CAOBELLI ELISA 17/12/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 5
6 DEPEDRI ASIA 10/03/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,65 0 9,35 6
7 PRINCIOTTA GIADA 31/01/2004 A.S.D. New Gym 10 0,65 0 9,35 7
8 ROVERE MATILDE 23/10/2004 A.S.D. New Gym 10 0,7 0 9,30 8
9 POSTAL ERIKA 14/03/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,7 0 9,30 9
10 ACLER CAMILLA 28/06/2004 A.S.D. New Gym 10 0,85 0 9,15 10
11 MAURINA VALERIA 12/06/2004 A.S.D. Fantasy 10 0,85 0 9,15 11
12 PAGANINI MARTHA 04/10/2005 A.S.D. Fantasy 10 1 0 9,00 12
13 DE FILIPPI BEATRICE 06/08/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,05 0 8,95 13
14 MARONGIU REBECCA 09/10/2004 A.S.D. New Gym 10 1,2 0 8,80 14
15 BALCAU AMELIA 12/10/2005 A.S.D. Fantasy 10 1,25 0 8,75 15
16 STABLUM SARA 14/04/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 1,3 0 8,70 16
17 GENOESI IRENE 27/10/2005 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 1,45 0 8,55 17
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale
1 GOGO SOFIA 11/10/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,1 0 9,90 1
2 CAOBELLI ELISA 17/12/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,2 0 9,80 2
3 PRINCIOTTA GIADA 31/01/2004 A.S.D. New Gym 10 0,2 0 9,80 3
4 COSTA LETIZIA 28/07/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,3 0 9,70 4
5 MAURINA VALERIA 12/06/2004 A.S.D. Fantasy 10 0,3 0 9,70 5
6 ROVERE MATILDE 23/10/2004 A.S.D. New Gym 10 0,4 0 9,60 6
7 TURETTA MARGHERITA 28/04/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,5 0 9,50 7
8 BALCAU AMELIA 12/10/2005 A.S.D. Fantasy 10 0,6 0 9,40 8
9 PAGANINI MARTHA 04/10/2005 A.S.D. Fantasy 10 0,6 0 9,40 9
10 DE FILIPPI BEATRICE 06/08/2005 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 10
11 DEPEDRI ASIA 10/03/2005 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,6 0 9,40 11
12 STABLUM SARA 14/04/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 12
13 POSTAL ERIKA 14/03/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,6 0 9,40 13
14 GENOESI IRENE 27/10/2005 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 10 0,7 0 9,30 14
15 AMBROSIO MARTINA 27/09/2004 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10 0,8 0 9,20 15
16 ACLER CAMILLA 28/06/2004 A.S.D. New Gym 10 1,7 0 8,30 16
17 MARONGIU REBECCA 09/10/2004 A.S.D. New Gym 0 0 0 0,00 17

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

COGNOME e NOME ATLETA

RAGAZZE MEDIUM 
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO

COGNOME e NOME ATLETA

RAGAZZE MEDIUM 
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'

COGNOME e NOME ATLETA

RAGAZZE MEDIUM 
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
TRAVE

COGNOME e NOME ATLETA

RAGAZZE MEDIUM 
da 13 a 20 atleti - 5 ATLETI QUALIFICATI

SI CLASSIFICA di SPECIALITA'
VOLTEGGIO
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N. Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale
1 PINTER AGNESE 17/07/2003 Gr. Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10 0,35 0 9,65 10 0,5 0 9,50 10 0,2 0 9,80 28,95 1
2 UGUZZONI TAMARA 29/10/2003 A.S.D. Fantasy 10 0,35 0 9,65 10 0,55 0 9,45 10 1,1 0 8,90 28,00 2
3 ENDRIZZI ANNA 01/04/2003 A.S.D. Fantasy 10 1,2 0 8,80 10 0,85 0 9,15 10 0,7 0 9,30 27,25 3
4 EBLI SARA 31/08/2002 A.S.D. Fantasy 10 0,8 0 9,20 10 1,75 0 8,25 10 0,5 0 9,50 26,95 4
5 ZINI SABRINA 13/05/2003 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 0,00 0,00 0,00 0,00 5

JUNIOR MEDIUM 
fino a 12 atleti - 3 ATLETI QUALIFICATI

NO CLASSIFICA di SPECIALITA'
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO

COGNOME e NOME ATLETA


